ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS

EXTRATO RESPOSTA RECURSO

HABILITAÇÃO CREDENCIAMENTO Nº 002/2017 – FMAS

O Município de Bombinhas, através da Secretaria Municipal da

Administração torna público o que segue:

Objeto: CREDENCIAMENTO DE PESSOA JURÍDICA CAPACITADA

PARA O DESENVOLVIMENTO DE TRABALHOS DE

REGULARIZAÇÃO DO LAR LEGAL AO LONGO DO MUNICÍPIO DE

BOMBINHAS/SC, POR MEIO DE TERMO DE COOPERAÇÃO MÚTUA

FIRMADO COM A ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL.”

Após análise das razões dos recursos interpostos pelas licitantes abaixo

listadas, a Comissão Permanente de Licitações declara INDEFERIDO o

recurso da empresa RAGSERV GESTÃO E SERVIÇOS COBRANÇA

EIRELI – EPP e DEFERIDOS os recursos das empresas SC

ENGENHARIA E GEOTECNOLOGIA LTDA EPP e ZANDONÁ

ASSESSORIA E OBRAS LTDA – EPP. Diante do exposto a Comissão

Permanente de Licitações declara HOMOLOGADO o credenciamento das

empresas SC ENGENHARIA E GEOTECNOLOGIA LTDA EPP e

ZANDONÁ ASSESSORIA E OBRAS LTDA – EPP para os serviços

descritos no objeto.

Informações através do telefone (47) 3393-9500 – Ramal 509 ou 551, das

12h00min às 18h00min, de segunda a sexta-feira junto ao Departamento de

Compras e Licitações, ou através do e-mail: compras@bombinhas.sc.gov.br.

Bombinhas, 26 de outubro de 2017.

ROSÂNGELA ESCHBERGER
Secretária Municipal de Administração